

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Современные горные технологии"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах						Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		1	2	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	44/48	44/48	0/0	44/48	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Обособленное подразделение Московское																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
73	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Директор по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Директор по сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Директор по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Директор по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

80	Заместитель начальника отдела по перспективному развитию и договорным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Административно-управленческий отдел</b>																							
<i>Производственная служба</i>																							
82	Директор по производственным процессам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Заместитель директора по производственным процессам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Энерго-механическая служба</i>																							
84	Заместитель директора по ремонту и эксплуатации транспортного оборудования	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Заместитель директора по ремонту и эксплуатации экскаваторного оборудования	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Заместитель директора по ремонту и эксплуатации буровых установок	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Административный отдел</b>																							
87	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Специалист административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственно-аналитический отдел</i>																							
90	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Энерго-механическая служба</i>																							
91	Инженер по планированию ТО и ППР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба снабжения</i>																							
92	Ведущий специалист по снабжению и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Ведущий специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Старший аналитик складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Заместитель руководителя складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Бухгалтерская служба</i>																							
96	Ведущий бухгалтер по банковским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



		Служба ОТ, ПБ и экологии																			
97	Заместитель генерального директора – руководитель службы	2	-	2	2	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Заместитель руководителя службы по ОТ, ПБ и экологии	2	-	2	2	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99А	Главный специалист по ОТ, ПБ и экологии	2	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99-1А (99А)	Главный специалист по ОТ, ПБ и экологии	2	-	2	2	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Служба по эксплуатации и учету крупногабаритных шин</b>																					
100	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Экономическая служба</b>																					
<i>Отдел по бюджетированию</i>																					
101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Главный экономист по бюджетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Отдел мотивации, нормирования и оплаты труда</i>																					
103	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105А	Главный экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105-1А (105А)	Главный экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105-2А (105А)	Главный экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106	Экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Отдел по перспективному развитию и договорным отношениям</i>																					
107	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Финансовый отдел</i>																					
109	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110	Главный экономист по финансово работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Служба по управлению персоналом</b>																					
<i>Отдел по подбору персонала</i>																					
111	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113А	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113-1А (113А)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Юридический отдел</b>																					
114	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Юрисконсульт по судебным спорам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

116	Юрисконсульт (делопроизводитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 17.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора –  
руководитель службы ОТ, ПБ и экологии

Никифорова А. С.  
(Ф.И.О.)

31.05.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя службы ОТ,  
ПБ и экологии

Плотников Г. С.  
(Ф.И.О.)

31.05.2021  
(дата)

Заместитель директора по персоналу

Увкина О. В.  
(Ф.И.О.)

31.05.2021  
(дата)

Начальник отдела по нормированию  
труда и заработной плате

Енин Е. В.  
(Ф.И.О.)

31.05.2021  
(дата)

Старший бухгалтер

Чернявская Н. В.  
(Ф.И.О.)

31.05.2021  
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3337  
(№ в реестре экспертов)

Макаров Андрей Евгеньевич  
(Ф.И.О.)

17.05.2021  
(дата)